
UCHWAŁA NR 1776/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1618/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lutego 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji 

pozarządowych na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
341/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiwego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1618/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2023, § 
2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Kontroli 
i Analiz.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Kontroli i Analiz. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 7C5ADA9F-2B78-465E-AD3B-6086EFC246F1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


